

# 貸借対照表

(自)2021年 4月 1日 (至)2022年 3月 31日

学校法人 倉橋学園  
浜松中央こども園

勘定科目	前残高	借方	貸方	当残高	増減
<b>【資産の部】</b>					
流動資産	29,914,032	670,636,462	643,696,742	56,853,752	26,939,720
現金預金	27,846,032	662,379,932	641,618,742	48,607,222	20,761,190
現金		431,592	392,839	38,753	38,753
普通預金/(HCH)Shizugin/	527,542	770,223	66,000	1,231,765	704,223
普通預金/(HCH)Hamashin/	26,887,404	661,178,117	640,840,794	47,224,727	20,337,323
当座預金/(HCH)Shizugin	431,086		319,109	111,977	-319,109
事業未収金	2,068,000	8,246,530	2,068,000	8,246,530	6,178,530
仮払金		10,000	10,000		
固定資産	564,640,082		14,725,481	549,914,601	-14,725,481
基本財産	560,069,822		14,538,392	545,531,430	-14,538,392
土地	174,586,962			174,586,962	
建物	352,724,013		11,011,276	341,712,737	-11,011,276
構築物	22,564,767		451,295	22,113,472	-451,295
車両運搬具	1,073,088		1,073,087	1	-1,073,087
器具及び備品	9,120,992		2,002,734	7,118,258	-2,002,734
その他の固定資産	4,570,260		187,089	4,383,171	-187,089
権利	686,605		40,019	646,586	-40,019
ソフトウェア	723,095		147,070	576,025	-147,070
差入保証金	3,160,560			3,160,560	
資産の部合計	594,554,114	670,636,462	658,422,223	606,768,353	12,214,239
<b>【負債の部】</b>					
流動負債	283,250,212	532,489,011	287,555,077	38,316,278	-244,933,934
事業未払金	255,282,040	250,106,040	5,073,259	10,249,259	-245,032,781
1年以内返済設備資金借入金	18,000,000	18,000,000	18,000,000	18,000,000	
預り金		551,011	551,011		
職員預り金	-31,828	3,815,960	3,914,807	67,019	98,847
職員預り金(所得税)	-59,333	2,262,176	2,285,528	-35,981	23,352
職員預り金(住民税)	-9,400	1,020,400	1,132,800	103,000	112,400
職員預り金(雇用保険)	36,905	36,905			-36,905
職員預り金(その他)		496,479	496,479		
事業区分間借入金	10,000,000			10,000,000	
仮受金		260,016,000	260,016,000		
固定負債	67,500,000	18,000,000		49,500,000	-18,000,000
設備資金借入金	67,500,000	18,000,000		49,500,000	-18,000,000
負債の部合計	350,750,212	550,489,011	287,555,077	87,816,278	-262,933,934
<b>【純資産の部】</b>					
基本金	246,160,069		268,106,040	514,266,109	268,106,040
基本金	246,160,069		268,106,040	514,266,109	268,106,040
第1号基本金	241,160,069		268,106,040	509,266,109	268,106,040
第4号基本金	5,000,000			5,000,000	
次期繰越活動増減差額	-2,356,167	1,214,083,340	1,221,125,473	4,685,966	7,042,133
次期繰越活動増減差額	-2,356,167	1,214,083,340	1,221,125,473	4,685,966	7,042,133
(うち当期活動増減差額)		396,698,381	403,740,514	7,042,133	
純資産の部合計	243,803,902	1,214,083,340	1,489,231,513	518,952,075	275,148,173
負債及び純資産の部合計	594,554,114	1,764,572,351	1,776,786,590	606,768,353	12,214,239